Curitiba, 11 de Outubro de 2022 - Edição nº 3303
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1907809IDMATERIA

PORTARIA Nº 13656/2022 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
delegadas pelo Decreto Judiciário nº 53/2021 e tendo

em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2022.00277964, originado em razão

do protocolizado sob nº 0141134-07.2021.8.16.6000, resolve

A  U  T  O  R  I  Z  A  R

as servidoras abaixo listadas, a realizar atividades na modalidade de teletrabalho:

MATR. NOME CARGO PRAZO(dias) MODALIDADE
13257 BARTIRA VAZ

DALLA COSTA
Técnica Judiciária 365 Parcial

51157 ELIGIANI
SANCHES
ERNANDES

Técnica Judiciária 365 Parcial

51747 FERNANDA
MARCELA DE
SOUZA RIZZO

Técnica Judiciária 365 Parcial

51421 LETÍCIA BASTOS Técnica Judiciária 365 Parcial
50556 PATRÍCIA

ZANETTI
Técnica Judiciária 180 Parcial

51624 TAIS FARINASSI
EZEQUIEL
IGARASHI

Técnica Judiciária 365 Parcial

52165 THAIS
APARECIDA
LOPES

Técnica Judiciária 365 Integral

Curitiba, 7 de outubro de 2022.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 18 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos